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LEGO SUPER HEROES 76253
Kwatera Strażników Galakty

Cena 37,00 zł

Numer katalogowy 76253

Kod EAN 5702017419701

Producent Lego

Ilość klocków 67

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Podaruj dzieciom w wieku od siedmiu lat zestaw LEGO® Marvel Kwatera
Strażników Galaktyki (76253), aby mogły odgrywać scenki z filmu
„Strażnicy Galaktyki Vol. 3”.
Tu zaczyna się przygoda!
 Fani filmów Marvela rozpoznają tę kwaterę superbohaterów ze
„Strażników Galaktyki Vol. 3” Marvel Studios. Wewnątrz znajdują się
narzędzia, gadżety i stół, wokół którego minifigurki Groota i Star-Lorda
planują kolejną ekscytującą misję. Aby zabawa była jeszcze lepsza i
cyfrowa, dzieci mogą pobrać aplikację LEGO Builder i wejść do
kreatywnego świata, w którym mogą powiększać i obracać modele 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy w budowaniu.

Kwatera superbohaterów – podaruj dzieciom zestaw LEGO® Marvel
Kwatera Strażników Galaktyki (76253), aby mogły odgrywać scenki
z filmu „Strażnicy Galaktyki Vol. 3” i przeżywać przygodyDobrze znane postacie – zestaw zawiera dwie kultowe minifigurki,
Groota i Star-Lorda, a także kwaterę do zbudowania z narzędziami,
gadżetami i stołemWiele pomysłów na zabawę – dzieci mogą zmieniać kąt nachylenia
kwatery głównej osadzonej na zawiasach i bawić się minifigurkami i
akcesoriami, odtwarzając ulubione momenty z filmów i
rozpoczynając własne przygodyPrezent dla dzieci – upominek na urodziny, święta lub z innej okazji
dla miłośników Marvela w wieku od siedmiu latPrzenośny zestaw – ten wielofunkcyjny zestaw do zabawy ma 6 cm
wysokości, 13 cm szerokości i 5 cm głębokościIntuicyjne instrukcje – pobierz aplikację LEGO® Builder, aby
korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i obracania modeli
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w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępówNieograniczona zabawa w superbohaterów – rozbudowana seria
zabawek konstrukcyjnych LEGO® Marvel zapewnia dzieciom
nieskończenie wiele możliwości zabawyGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i łatwo się z nich budujeGwarancja bezpieczeństwa – klocki i elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich spełnia
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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